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Antal medlemmar 2023-12-31 är 200 stycken. Av dessa bor 4 stycken i en annan komun. Under 

året har det tillkommit 13 nya medlemmar och 13  medlemmar har lämnat föreningen samt 

7 medlemmar har avlidit under året.  

STYRELSEN 
Det har hållits 11 protokollförda möten under verksamhetsåret. Från ABF delog 

Verksamhetsutvecklare David Claesson vid vårt styrelsemöte i Maj. Berit Gravsjö 

Ericsson medverkat i Radio Uppland beträffande pensionärernas ekonomiska situation.  
 

CENTRALA MÖTEN 
PRO distriktet:  

• Vid Distriktets ordförandemöte 31 mars deltog Aulis Heinonen samt Berit 

Gravsjö Ericsson 

• Vid ett digitalt ordförandemöte 29 september deltog Berit Gravsjö Ericsson och 

Ulf Lindberg 

• Vid Distriktets Årsmöte 31 mars deltog Aulis Heinonen samt Berit Gravsjö 

Ericsson. 

• Vid Distriktets Ordförande konferens 14-15 november deltog Aulis Heinonen, 

Berit Gravsjö Ericsson och Ulf Lindberg. 

• Vid träff för medlemsansvariga deltog Kerstin Wennberg och Eva Tverin 

• Vid träff för Friskvårdsansvariga deltog Staffan Larsson. 
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• Vid Trafiksäkerhet för Seniorer deltog Pelle Ericsson 

• Vid kurs för lotteriansvariaga i december deltog Berit Sjulander. 

ANNAT: 

• SÄV-ombudsträffar den 1 mars, 10 maj och 21 september deltog Berit Gravsjö-

Ericsson. 

• UPS årsmöte 30 mars deltog Berit Gravsjö Ericsson samt Pelle Ericsson 

• UPS möten 26 oktober och 1 december deltog Berit Gravsjö-Ericsson samt Pelle 

Ericsson  

• Vid Samorganisationens Årsmöte 21 april deltog Berit Gravsjö Ericsson. 

• Vid Samorganisationens ordförandekonferans 22 mars Berit Gravsjö Ericsson 

samt Pelle Ericsson 

• Åke Wenström och Berit Gravsjö Ericsson har representerat föreningen vid 

bildande av föreningen Storvretabyggden i samverkan samt deras årsmöte 6 

februari. 

• Vi deltog i årets Storvretadagar. 

 
SÄV-ombud (Samråd äldres vård) har under året varit Berit Gravsjö Ericsson. 

 

MEDLEMMAR/MEDLEMSVÅRD  
Ansvariga har varit Kerstin Wennberg, Eva Tverin och Anita Heinonen. 

 

Att bryta ensamheten. 
Medlemsansvariga tillsammans med Ingegerd Wåhlin, Berit Gravsjö Ericsson och Ulf 
Lindberg har utfört ett försök att skriftligen samt muntligen inbjuda några av våra 
medlemmar till en träff. Ingen av de inbjudna var intresserad. 

 

Födelsedagar 
Under året har medlemmar vilka fyllt 75 år, 80 år, 85 år och 90 år inbjudits till våra 

träffar för att uppvaktats med en blomma alt. en flaska vin.  

I januari uppvaktade vi vår 100 åring Märta Fröberg, med ett öppet hus, där 46 stycken 

deltog. 
 

PROGRAMKOMMITTÈ 

Den har under under året bestått av Birgit Ahlgren (sammankallande), Agneta Persson, 

Åke Wenström, Pelle Ericsson, Ulf Lindberg och Carl-Erik Alnavik. Kommitténs uppgift 

är att ta fram idéer till studiebesök, kulturaktiviteter, resor och underhållning till 

trivselträffarna och fester. De ska också vara lyhörda vad medlemmar uttrycker för 

idéer. 

 

MEDLEMSMÖTEN 

Årsmötet genomföras den 23 februari i GP-salen vid Skogsvallen. Årsmötet leddes av  

Lennart Andersson och vi var 32 deltagare.                                   

Trivselträffar har hållits tio gånger under 2023 och det har varit totalt 367 deltagare 

på dessa träffar.                                                

Kaffekommitté har under året varit: Berit Ek (sammankallande), Evert Fors,  

Bo Aringskog, Jane Aringskog, Berit Sjulander och Staffan Larsson. 

 

SAMKVÄM 
Årets första fest var Knutfesten med 29 deltagare. I april var det en Pizzakväll med 32 

deltagare. I maj träffades vi kring tema ”En vårkväll med Elvis” med 54 deltagare.             

I september var det en ”Septemberfest” med surströming och då var vi  37 deltagare. I 

november”En afton på logen” med 39 deltagare. Året slutade med en Julfest i GP-salen 

med 41 deltagare.                                                                     
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Festkommitté har under året varit: Berit Gravsjö Ericsson (sammankallande), 

Lennart Andersson, Pelle Ericsson, Siv Alnavik, Carl-Erik Alnavik och Åke Wenström. 

 

 ÖVRIGA SAMMANKOMSTER 

I mars besökte seniorshopen oss och vi var 30 deltagare. I juni var vi 16 stycken som 

åkte till Ekeby-Ånge för att lyssna på fågelsången. Vi har haft  PUB med V75 och öl-

provning under våren med 23 deltagare och  under hösten med 26 deltagare. 

 

VECKOTRÄFFAR 
Veckoträffarna  bygger på att man träffas kring ett ämne där alla bidrar med sin 

kunskap under ledning av en ansvarig.                                                                            

Följande veckoträffar har genomförts.                               

Bokgruppen har träffats i biblioteket varannan måndag ojämn vecka. De har träffats 

13 gånger och har varit 6 deltagare.  Ansvarig Birgit Ahlgren.   

Hobbygruppen har träffats i kvarterslokalen vid Ärentunavägen varannan måndag ojämn 

vecka. De har träffats 16 gånger och har varit 16 deltagare. Ansvarig Berit Ek.                                

Musikträffar har hållits på Lavendelsvägen 6 varannan vecka på måndagar ojämn 

vecka. De har träffats 8 gånger med 6 deltagare. Ansvarig Roland Ahlgren.                         

Vi sjunger tillsammans i kvarterslokalen vid Ärentunavägen varannan tisdag ojämn 

vecka. De har träffats 15 gånger och har varit 17 deltagare. Ansvarig Åke Persson.                                                                                             

Matgruppen herrar träffas varannan onsdag jämn vecka i GP-salen vid Skogsvallen. 

De har träfats 15 gånger och varit 7 deltagare. Ansvarig Carl-Erik Alnavik. 

Kortspel har det spelats i kvarterslokalen vid Ärentunavägen varannan tisdag jämn 

vecka. De har träffats 14 gånger och har varit 9 deltagare. Ansvarig Berit Ek.                            

Vinkunskapen har två grupper som har träffats sex gånger samt haft gemensamma 

avslutningar vår och höst. Totalt är det 21 deltagare. Varje provning har ett specifikt 

tema som vi provar viner till. Ansvarig Ulf Lindberg.  
 

FRISKVÅRD 
För friskvården har Åke Wenström (sammankallande), Pelle Ericsson, Staffan Larsson,  

Berit Sjulander, Carl-Eric Alnavik och Lennart Andersson svarat.                                                    

I februari var vi 21 st som fick prova på olika aktiviteter tillsammans med Träffpunkt 

Storvreta,och i november höll vi en ny sådan aktivitet med 0 deltagare. Under våren gick 

12 stycken Salstaleden. Vår cykelutflykt till Fullerö Backar måste ställas in pga för hög 

dagstemperatur. Vid sommarens grillkväll i juli var vi 15 stycken. I oktober hade vi en 

friluftskväll vid Tipp Toppen med 12 stycken deltagare. Vi var 17 stycken som träffades 

och såg en fotbollsmatch i dam VM tillsammans. Vi har under året fortsatt med 

Friskvård med Joker där någon varje vecka kan vinna lotter i trippelskrapet. Det har 

varit ca. 30 stycken som varit med varje omgång.       
 

Boule 
Under året har vi spela boule på tisdagar och fredagar vid Skogsvallen. Sammantaget 

blev det 47 tillfällen vid Skogsvallen med totalt 639 stycken närvarande. Det har varit 27 

stycken som spelat. Under våren och hösten spelade vi på onsdagar i Boulehallen. Det 

blev 21 gånger med totalt 193 stycken närvarande. Vi var 14 stycken som spelade. Både 

nya och gamla veteraner spelade och hade roligt tillsammans. Vinnare vid årets 

boulemästerskap blev Kjell Tverin tillsammans med Bo Aringskog.  

 

RESOR 

I Vikinglines planeringsresa för 2023 deltog Carl-Eric Alnavik tillsammans med Siv 

Alnavik. Vi var däremot 20 stycken som åkte en resa med Ekerölinjen den 30 maj.       

Vår planerade bilutflykt till Norrtälje måste ställas in på grund av för få deltagare.  
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TEATER OCH BIO 
Vårt teaterombud är Eva Tverin. På musikalen ”9 to 5” var vi 14 stycken. 

Samorganisationen har under våren anordnat bio med lunch i Gränbystaden. Under 

hösten erhölls det också samma erbjudanden men då via O´Lery. Många av våra 

medlemmar har deltagit vid dessa tillfällen. 

 

IT/HEMSIDAN 
Ulf Lindberg har varit den som skött hemsidan under året.  
 

KONSUMENTASVARIG/PRISUNDERSÖKARE 
En riksomfattande prisundersökning har genomförts i oktober.   

Ansvarig för prisundersökningen har varit Per Ericsson och Berit Gravsjö-

Ericsson. 

 

ÖVRIGA UPPDRAG 

Lotteriansvarig har varit Ulf Lindberg. 

Trafikansvarig/Säkerhet har varit Per Ericsson. 

 

EKONOMI 

Pandemin har påverkat föreningens ekonomi negativt även detta verksamhetsår. 

Föreningen har haft mindre besökare på trivselträffarna bland annat. Versamhetsåret 

har nu gått med förlust för tredje året i följd, nu något mindre än de två föregående 

åren. Denna trend måste brytas 2024. Vi höjer därför avgiften till våra trivselträffar från 

30kr, som den har varit sedan 2007, till 40kr. Men vi måste framför allt minska 

utgifterna. Det finns täckning av förlusten via innevarande medel. 

 

Se Årsbokslut i särskild bilaga. 
 

ÖVRIGT 

Trippelskrapet: Vår trippelskrapsförsäljare, Berit Sjulander har i år sålt 1960 stycken 

lotter. Vi har skänkt bort en lott till dem som köpt ett kuvert med fyra lotter även detta 

året. Kommer inte att gälla för 2024.  
 

SLUTORD 

År 2023 kan vi nu lämna bakom oss. Vi har förlorat medlemmar, men vi har också fått 

nya. Vi hälsar dem välkomna till oss.                           

Vi fortsätter även under 2024 att sträva efter att vara en förening som alla vill besöka 

och vara delaktiga i, genom att närvara och medverka vid våra träffar och fester med 

olika teman.                             

Vi i styrelsen ber att få framföra ett STORT TACK till Er medlemmar som visat 

förtroende för oss i styrelsen och vårt arbete.                         

Jag, som ordförande, vill tacka styrelsen för ett hängivet och uppoffrande arbete under 

året.                           

Ett STORT TACK till Kaffe- och Festkommittéerna för Era insatser för allas vår 

trevnad. Styrelsen vill särskilt TACKA de avgående förtroendevalda för Era värdefulla 

insatser. 
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